
 

 
MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL 

Estado do Rio Grande do Sul 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

Modalidade: Tomada de Preços 

Número: 010/2023 

Processo: 094/2023 

 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de recape, capeamento asfáltico e 

sinalização viária da Rua José Specht, com extensão de 2.524,54 metros, com fornecimento de 

material e mão de obra. 

  

VALOR ORÇADO (PO)  R$ 2.742.897,39 

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$ 

1º CONSTRUTORA GIOVANELLA LTDA R$ 2.742.619,69 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

       ______________________________ 

        Marco Aurélio Eckert 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-01-29T14:59:05-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034




